Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 46  к-м

 «13» февраля 2017 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2017 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2017 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союз «Комплексное Объединение проектировщиков»

в марте 2017 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 06.03.2017 10.03.2017 д

2.  ООО "Дагминздравпроект

МЗ РД"
0562060569

13.03.2017 17.03.2017 в

3.  ООО "Дагпроектгаз" 0542013666 20.03.2017 24.03.2017 в

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1.  ООО НПО "ГеоИнжПроект" 2308189786 06.03.2017 10.03.2017 д

2.  ООО "Геопроектстрой" 2309066755 13.03.2017 17.03.2017 д

3.  ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290 20.03.2017 24.03.2017 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

МОНИТОРИНГА"КОП
7707613389 13.03.2017 17.03.2017 д

2.  ООО

"ТРАНССВЯЗЬАВТОМАТИКА"
7604068364 13.03.2017 17.03.2017 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ОАО "НЭСК-электросети" 2308139496 20.03.2017 24.03.2017 д

2.  ООО "ИнСтройПроект" 2310132201 27.03.2017 31.03.2017 д

3.  ООО "Проектная фирма

"Сантпроект"
2301055670

27.03.2017 31.03.2017 д

4.  ООО "Теплоэком" 2301033444 27.03.2017 31.03.2017 д

5.  ООО «ТВК-Стройсервис» 2308180550 27.03.2017 31.03.2017 д

6.  ООО МТУ «ЮКС» 2308087914 27.03.2017 31.03.2017 в

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ИП Горлов Вячеслав

Александрович
231100543991

20.03.2017 24.03.2017 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "СтройПроектГарант" 7728333671 06.03.2017 13.03.2017 д

2.  ООО "АрГИС" 5040096322 14.03.2017 20.03.2017 д

3.  ООО "Проектно-

Технологический Центр"
3525267987

20.03.2017 24.03.2017 в

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Аврора" 2312204444 06.03.2017 10.03.2017 д

2.  ООО "ГЕРМЕС ОЙЛ" 2311173070 06.03.2017 10.03.2017 д

3.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 06.03.2017 10.03.2017 д

4.  ИП Пуртов Алексей

Станиславович
041100258949

13.03.2017 17.03.2017 в

5.  ЗАО

"КАНЕВСКАГРОПРОМЭНЕРГО"
2334001286

13.03.2017 17.03.2017 в

6.  ООО "ОНЖ" 2337023425 13.03.2017 17.03.2017 д

7.  ООО "РЕГИОНСТРОЙПРОЕКТ" 2312189482 13.03.2017 17.03.2017 в

8.  ООО "РОССТА" 2350011877 20.03.2017 24.03.2017 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "СВС СЕРВИС" 2310068281 21.03.2017 27.03.2017 д

2.  АО "Стройпроект" 2309079867 15.03.2017 21.03.2017 в

3.  ООО "ЦЕНТР КАЧЕСТВА

СТРОИТЕЛЬСТВА"
2301030845

16.03.2017 22.03.2017 д

ТО "КРОПОТКИН"

1. ООО ПСК "КотэК" 2313015979 20.03.2017 24.03.2017 в

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ООО "ТеплоГазСтрой" 2311107938 27.03.2017 31.03.2017 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ООО "Зодчий-К" 2308190750 01.03.2017  07.03.2017  д

2.  ООО "Идеал-Трейд" 2308121795 02.03.2017  09.03.2017  д

3.  ООО "Ильский НПЗ" 2308128110 03.03.2017  10.03.2017  д

4.  ООО "Институт

Промышленного

Строительства"

2310180237 06.03.2017  13.03.2017  д

5.  ИП Бурляев Евгений

Николаевич

231205809864 09.03.2017  15.03.2017  д

6.  ИП Дорофеев Максим

Викторович

230904173234 10.03.2017  16.03.2017  д

7.  ИП Кочеткова Татьяна

Андреевна

230803111344 13.03.2017  17.03.2017  в

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.

ООО «Строймонолит»
2301019087

20.03.2017 24.03.2017 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО "Билибино" 2317024389 20.03.2017 24.03.2017 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ИП Меренков Евгений

Николаевич
230203811129

13.03.2017 17.03.2017 в

                               ТО "КРАСНОДАР-2"

 1.  ООО "Атлантика" 2325022868 20.03.2017 24.03.2017 д

2.  ООО "ВИД" 2312110179 27.03.2017 31.03.2017 д

Председатель КЭК                                                                  В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)